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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه قراخیل پلاک ۶ اصلی بخش ۵ 

222۳ فرعی بنام خانم لادن ریاضی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱000 متر مربع خریداری بدون واسطه از 
خانم سیده مریم پایمرد مالک رسمی. ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/08/0۵ تاریخ 

انتشار نوبت دوم ۱40۳/08/20 ./شناسه آگهی ۱8۱۳۱87
 مرتضی قاسم پور -رئیس اداره ثبت استاد املاک شهرستان قائم شهر

 
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه قراخیل پلاک ۶ اصلی بخش ۵ 

222۵ فرعی بنام خانم لادن ریاضی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۵2۶2٫8۵ متر مربع خریداری مع الواسطه از 
آقای محمدعلی زحمتکش سفیدگر مالک رسمی ؛ لذا به موجب ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/08/0۵ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/08/20 ./ شناسه آگهی ۱8۱۳۱92
 مرتضی قاسم پور -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه 
ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه قادیکلا نوکنده کا پلاک 27 اصلی بخش ۶ 

۱4۶ فرعی بنام آقای حمید امیری درونکلا نسبت به ششدانگ یک زمین 
مزروعی به مساحت ۱800 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای کمال امیری 
درونکلا مالک رسمی ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر 
ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی 
پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود 
مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم 
میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی 
آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت 
اول: ۱40۳/08/0۵ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱40۳/08/20./ شناسه آگهی 

 ۱8۱۳2۱0
مرتضی قاسم پور -رئیس اداره ثبت استاد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 ،املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه قراخیل پلاک ۶ اصلی بخش ۵ 

2224 فرعی بنام خانم لادن ریاضی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 2000 متر مربع خریداری بدون واسطه از 
آقای حسنعلی سبزی مالک رسمی ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/08/0۵ تاریخ 

انتشار نوبت دوم ۱40۳/08/20./ شناسه آگهی ۱8۱۳۱97 
 مرتضی قاسم پور -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی مزایده اموال غیر منقول) اسناد رهنی( 
و   ۱۳۹۹۰4۰۱۰۳۷۰۰۰۰۸۱۸ پرونده  شماره 
های  کلاسه  اجرائی  پرونده  موجب  به   ۱۳۹۹۰4۰۱۰۳۷۰۰۰۰۸۲۰
۹۹۰۰۹۵۲ و ۹۹۰۰۹۵4   ۱-یک قطعه زمین با بنای احداثی نوع ملک طلق با 
کاربری به پلاک ثبتی دو هزار و دویست و هفتاد و شش فرعی از هجده اصلی، 
مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور ، قطعه در طبقه و واقع در بخش 
شانزده ناحیه حوزه ثبت ملک قائم شهر استان مازندران به مساحت 4۱44.۹ 
متر مربع . متن ملک شماره دو هزار و دویست و هفتاد و شش فرعی از هجده 
اصلی واقع در بخش شانزده حوزه ثبتی قائمشهر استان مازندران به مساحت 
)4۱44.۹(چهار هزار و یکصد و چهل و چهار متر و نود دسیمتر مربع ، توضیحات 
ملک: نوع ملک یک قطعه زمین که بصورت تالار پذیرائی می باشد. به حدود 
:شمالا دیواریست مشترک بطول )۱۳۵.۵۰(یکصد و سی و پنج متر و پنجاه 
سانتیمتر به باقیمانده هجده اصلی شرقا )مرزیست( بطول )۱۱.۲۰(یازده متر 
و بیست سانتیمتر به باقیمانده هجده اصلی جنوبا فنس بطول )۱۱۵.۵۰(یکصد 
و پانزده متر و پنجاه سانتیمتر به باقیمانده هجده اصلی غربا درب و پرچینی 
است بطول )۵۰/ ۵۹( پنجاه و نه متر و پنجاه سانتیمتر به کوچه. مالکیت سیف 
الدین / چنیان فرزند رحیم شماره شناسنامه 4 تاریخ تولد ۱۳۳۱/۰۱/۰۱ 
صادره از مهدیشهر دارای شماره ملی ۵۳۰۹۷۸۱۳4۱ با جز سهم ۶ از کل 
سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان متن سهم ۶ دانگ با شماره 
مستند مالکیت ۲۸۸۶۸ تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۱۲ موضوع سند مالکیت اصلی 
بشماره چاپی ۶۳۲۹۹۵ سری الف سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی 
۱۳۹۸۲۰۳۱۰۰۰۲۰۰۹۵۷۷ ثبت گردیده است. محدودیت: محدودیت دفتر 
املاک رهنی شماره ۱۶۰۵4 مورخ ۱۳۹۳/۰4/۲۹ دفترخانه اسناد رسمی 
شماره ۱۲۲ شهر قائم شهر استان مازندران که بنفع بانک کشاورزی شعبه 
مرکزی قائمشهر به مبلغ ۳4۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال اسناد به مدت ۲۰ سال ثبت 
شده .۲-یک قطعه زمین با بنای احداثی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 
دو هزار و دویست و هفتاد و هفت فرعی از هجده اصلی ، مفروز و مجزا شده 
از فرعی از اصلی مذکور، قطعه در طبقه و واقع در بخش شانزده ناحیه ۰۰ 
حوزه ثبت ملک قائم شهر  استان مازندران به مساحت ۳۱۰۰.۲۵ متر مربع 
متن ملک شماره دو هزار و دویست و هفتاد و هفت فرعی از هجده اصلی واقع 
در بخش شانزده حوزه ثبتی قائمشهر استان مازندران به مساحت )۳۱۰۰.۲۵(

سه هزار و یکصد متر و بیست و پنج دسیمتر مربع ، توضیحات ملک: نوع ملک 
یک قطعه زمین که بصورت تالار پذیرائی و به حدود شمالا سیم خارداریست 
بطول )۱۳۶.۵۰(یکصد و سی وشش متر و پنجاه سانتیمتر به باقیمانده هجده 
اصلی شرقا دیواریست بطول )۲۰ / ۲۲ (بیست و دو متر و بیست سانتیمتر به 
باقیمانده هجده اصلی جنوبا: دیواریست مشترک بطول )۱۳۵.۵۰(یکصد و سی 
و پنج متر و پنجاه سانتیمتر به باقیمانده هجده اصلی غربا در دو قسمت اول 
درب و دیوار بطول )۶.۰۰( شش متر به کوچه دوم درب و دیوار بطول )۱۸.۱۰ 
(هجده متر و ده سانتیمتر به کوچه. مالکیت سیف الدین / چنیان فرزند رحیم 
شماره شناسنامه 4 تاریخ تولد ۱۳۳۱/۰۱/۰۱ صادره از سمنان دارای شماره 
ملی ۵۳۰۹۷۸۱۳4۱ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ 
عرصه و اعیان متن سهم ۶ دانگ با شماره مستند مالکیت۲۸4۷۳ تاریخ 
۱۳۹۸/۰۶/۱۱ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۶۳۲۵۶۶ سری الف 
سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۱۰۰۰۲۰۰۹۱۸۵ ثبت 
گردیده است. محدودیت: یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 
۱4۰۲4۷۹۹۰۰۲4۹۹۳۵۳۱ مورخ ۱4۰۲/۰۸/۲4 صادره از شعبه دوم 
اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان قائم شهر به مبلغ ۱۷۱۰۲۹۷۸۸۸ 
به نفع کلاسه ۰۰۰۰۲۲۵ له آقای بیژن جوادیان علیه سکینه صابری برای 
مالکیت سیف الدین چنیان بازداشت میباشد . محدودیت دفتر املاک : رهنی 
شماره ۱۶۰۵۵ مورخ ۱۳۹۳/۰4/۲۹ که بنفع بانک کشاورزی به مبلغ 
۱۱۱۶۰۰۰۰۰۰ به مدت ۲۰ سال ثبت شده . طبق نظر کارشناس رسمی جمع 
دو پلاک به مبلغ ۱۰۹.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال) یکصد و نه میلیارد ریال( ارزیابی 
شده و اوصاف اجمالی ملک بدین شرح میباشد : ۱- باستناد وضعیت ثبتی 
۱۳۹۹۸۵۶۱۰۰۰۲۰۰۵۱۲۷ مورخه ۱۳۹۹/۹/۹ سند مالکیت تک برگی 
ششدانگ یک قطعه زمین بصورت تالار پذیرائی تحت پلاک ۲۲۷۶ فرعی از ۱۸ 
اصلی بخش ۱۶ به مساحت ۹۰.4۱44 متر مربع درذیل دفتر الکترونیکی 
۱۳۹۸۰۰۰۹۵۷۷ بنام آقای سیف الدین چنیان با حدود و مشخصات شمالا 
دیواریست مشترک بطول ۵۰.۱۳۵متر باقیمانده ۱۸ اصلی شرقا مرزیست 
بطول ۲۰.۱۱ متر باقیمانده ۱۸ اصلی جنوبا فنس بطول ۵۰.۱۱۵ متر باقیمانده 
۱۸ اصلی غربا درب و پرچینی است بطول ۵۰.۵۹ متر به کوچه صادر و تمامت 
ملک بموجب سند ۱۶۰۵4 مورخه ۱۳۹۳/4/۲۹ نزد بانک کشاورزی در رهن 
و باستناد اسناد مالکیت ارائه شده مازاد آن در شعبات سوم اجرای احکام 
کیفری و ۱۰4 دادگاه کیفری ۲ قائمشهر در قید بازداشت می  باشد. مضافا بر 
این که بر اساس وضعیت موجود بعضی از محدوده سند مالکیت در اضلاع 
جنوب و غرب بدلیل ایجاد دیوار باعث تغییرات جزئی در طول و متراژ و 
حدفاصل ملک گردیده و ضلع شمال آن بمنظور بهره برداری و دسترسی با پلاک 

مجاور عملا حدفاصل از بین رفته وفاقد حدفاصل می باشد .ملک مورد ارزیابی 
دارای پروانه احداث ساختمان روستایی بعنوان سورتینک بشماره ۱۱۷ مورخه 
۸4/4/۲۷ از دهیاری کوتنا بوده که در پهنه عرصه ملک یک واحد تالار 
پذیرایی در دو طبقه هر یک بارتفاع 4 متر با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بوده 
که در طبقه همکف آن شامل سالن مطبخ بمساحت تقریبی ۹۲ متر مربع باکف 
موزائیک و دیواره کاشی و یک سالن پذیرایی بمساحت تقریبی ۶۳۰ متر مربع 
باکف سرامیک و دیواره بارتفاع یک مترسنگ سرامیک و سقف کاذب همراه 
نورپردازی با سیستم سرمایش و گرمایش اسپلیت و درب ورودی شیشه 
سکوریت با حفاظ فلزی و پنجره ها دو جداره upvc و در طبقه بالای همکف 
بصورت سالن پذبرایی بمساحت تقریبی ۵۷۳ متر مربع باکف سرامیک و سقف 
کاذب باگچبری و هالوژنه با سیستم سرمایش و گرمایش و پنجره های آن 
دوجداره upvc و راه پله ها از همکف تا پشت بام بصورت سنگ با نرده فلزی 
و استیل و یک فضای سن و استیج عروس و داماد با سرویس بهداشتی 
مستقل بمساحت تقریبی ۱4 متر مربع و یک سرویس آشپزخانه بمساحت 
تقریبی ۹۲ متر مربع با کف سرامیک و دیوارها کاشی و پشت بام بصورت 
ایزوگام و موزائیک احداث گردیده و بنای احداثی تالار دارای برق ۱۰۰ 
کیلووات و ترانس اختصاصی و کنتور گاز G90 و یک حلقه چاه و یکدستگاه 
بالابر مستقر در مطبخ و آشپزخانه میباشد. همچنین یکدستگاه ساختمان 
مسکونی مستقل در محوطه بمساحت تقریبی ۲۰۰ متر مربع با قدمت بیش از 
۱۵ سال مشتمل برسالن پذیرایی و یک خواب و آشپزخانه open با کابینت 
mdfکف اطاقها سرامیک ودرب و پنجره ها آهنی همراه با حفاظ با انشعابات برق 
و گاز احداث گردیده و محوطه پلاک مورد گزارش بصورت موزائیک باکف 
روشنایی وگل کاری همراه با طاق ورودی سالن و دیوار ضلع جنوبی ملک با 
سنگ صخره ای احداث گردید.۲-اوصاف اجمالی ملک بدین شرح میباشد: 
باستناد وضعیت ثبتی ۱4۰۲۸۵۶۱۰۰۰۲۰۰۷۵۵۲ مورخه ۱4۰۲/۱۰/۱4 
سند مالکیت تک برگی ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی پلاک موصوف 
الکترونیکی  دفتر  ذیل  در  مربع  متر   ۲۵.۳۱۰۰ مساحت  به 
۱۳۹۸۲۰۳۱۰۰۰۲۰۰۹۱۸۵ بنام آقای سیف الدین چنیان با حدود و 
مشخصات شمالا سیم خارداری است بطول ۵۰.۱۳۶متر به باقیمانده ۱۸ اصلی 
شرقا دیواریست به طول ۲۰.۲۲ متر به باقیمانده ۱۸ اصلی جنوبا دیواریست 
مشترک به طول ۵۰.۱۳۵ متر به باقیمانده ۱۸ اصلی غربا در دو قسمت اول 
درب و دیوار بطول ۶ متر به کوچه دوم درب و دیوار بطول ۱۰.۱۸ متر به کوچه 
صادر و تمامت ملک بموجب کلاسه ۲۲۵ شعبه دوم اجرای احکام مدنی قائمشهر 
بازداشت و بموجب سند۱۶۰۵۵ مورخه ۱۳۹۳/۰4/۲۹ نزد بانک کشاورزی 
در رهن می باشد. ۳-پلاک مورد ارزیابی در موقعیت 4۰۰۹۷۹۵ - 
utm=۶۷۲۳۳۱ مستقر و در محدوده عرصه ملک محوطه سازی بصورت بتنی 
با یک درب آهنی نرده ای بزرگ ایجاد گردیده که بر اساس وضعیت موجود 
بعضی از محدوده سند مالکیت بدلیل ایجاد دیوار در حدفاصل ملک دارای 
تغییرات جزئی در طول و متراژ بوده همچنین حدفاصل ضلع جنوب بمنظور بهره 
برداری و دسترسی با پلاک مجاور عملا از بین رفته و فاقد حدفاصل می باشد. 
پلاک فوق واقع در قائم شهر انتهای روستای ساروکلا و ابتدای کوتنا کوهساران 
۵۰ کوچه شهید رضا فلاح پور می باشد. پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز 
یکشنبه مورخ ۱4۰۳/۰۸/۲۰ در اداره ثبت اسناد قائم شهر واقع در آخر 
خیابان جویبار نبش بهارستان از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از 
مبلغ جمعا یکصد و نه میلیارد ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً 
فروخته می شود. شرکت در مزایده منوط به حضور خریدار یا نماینده قانونی او 
در جلسه مزایده بوده و کلیه هزینههای قانونی اعم از پرداخت بدهی های بیمه 
و جرایم که مورد مزایده دارای آنها باشد تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در 
صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول میگردد شرکت 
در مزایده بدوا منوط به پرداخت %۱۰ مبلغ کارشناسی ملک را به صندوق ثبت 
شبا  شماره  به  ثبت  اداره  سپرده  حساب  شماره  به 
IR 4۸۰۱۰۰۰۰4۰۵۳۰۱۳۲۰۷۵۵۰۳۸۶ و شناسه ۹۸.۶۱۰۸.۵۵۳۱.۲۰۰
۰.۰۰۰۰.۰۰۰۰.۰۰۰۰.۰۰۰۰ و شناسه ملی ۱4۰۰۰۲۳۰۲۵۷ یا واریز از 
طریق حسابداری اداره ثبت اسناد و اخذ تاییدیه واریز است و برنده مزایده 
مکلف است ما به تفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به 
حساب صندوق ثبت تودیع کند و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فیش 
را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واریز خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد 
شد. ضمنا حسب اعلام بانک سوابق بیمه ای در پرونده ملک فوق مشاهده 
نگردید و به دلیل اینکه بانک خواهان استعلامات قبل از مزایده نبوده ؛  لذا 
این اداره از بدهی های مالیاتی و شهرداری و دارائی و ... ملک مزبور اطلاعی 

ندارد . تاریخ انتشار : ۱4۰۳/۰۸/۰۵ ./شناسه آگهی۱۸۱۳۹۹۸
مرتضی قاسم پور رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر

تانداردسازی فرودگاه گچساران گامی بلند 
در جهت ایجاد سرمایه گذاری در منطقه/ 
افزایش پروازها خدمتی دیگر از نفت به 

مردم گچساران  
؛مهندس  غلامرضا کمالی در بازدید از فرودگاه شهید امیدبخش 
نفت گچساران  با اشاره به نقش فرودگاه در منطقه گفت: با 
توجه به ویژگی خاص شهرستان گچساران این فرودگاه افزون  
بر شهرستان گچساران می تواند مکانی برای جابه جایی مسافران 
شهرستان های مجاور در استان های خوزستان، کهگیلویه و 
بویراحمد، فارس و بوشهر باشد.مدیرعامل نفت گچساران با اشاره 
به پتروشیمی، سدچم شیر و کوثر گچساران و موقعیت جغرافیایی 
گچساران به عنوان شاهراه جنوبی کشور افزود: با توجه به قرار 
گرفتن گچساران به عنوان منطقه ویژه اقتصادی، این شهرستان 
ظرفیت های لازم برای یک فرودگاه بین المللی را نیز دارد. کمالی 
با بیان اینکه بی تردید توسعه و تجهیز فرودگاه گچساران به جذب 
سرمایه  گذار کمک خواهد کرد، و ما وظیفه داریم این مهم را انجام 
دهیم  یادآور شد: بهسازی، روشنایی فرودگاه جایگاه سوخت ثابت 
؛ سوخت رسان سیار؛ حصار کشی اطراف فرودگاه؛ توسعه باند 
؛ جانمایی ایستگاه هواشناسی از دیگر اقداماتی است که در این 
فرودگاه انجام گرفته یا در حال انجام است . وی اظهار داشت: بی 
تردید توسعه و استانداردسازی فرودگاه گچساران منجر به افزایش 
پرواز در این شهر خواهد شد و افق برنامه ریزی ما برای فرودگاه 
داشتن پرواز در همه ی ایام هفته است. فرودگاه شهید امیدبخش 
در حال حاضر در روزهای شنبه، سه شنبه و چهارشنبه به تهران 
پرواز دارد و در روزهای آتی خبرهای مرتبط با افزایش تعداد 

پروازها را اطلاع خواهیم داد.

کتابخانه های عمومی به پایگاه های فرهنگی، 
اجتماعی تبدیل شده اند   

غزفه های مختلف مذهبی، اجتماعی، هنری و تاریخی کتاب 
مورد بازدید سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان 
ری قرار گرفت.   مرتضی علوی سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامی با حضور در کتابخانه عمومی شیخ کلینی شهرستان ری، 
با رئیس اداره کتابخانه های عمومی و کتابداران آن دیدار نموده و از 
قسمت های مختلف آن بازدید کرد در این بازدید مسئول واحد در 
ارتباط با تاریخچه کتابخانه های عمومی شهرستان، مجموعه آن، 
نحوه نگهداری و سازماندهی منابع توضیحاتی ارائه نمود و درباره 
منابع موجود در مجموعه کتابخانه شیخ کلینی و همچنین نحوه 
سازماندهی آن ها توضیح داد.  مرتضی علوی در این دیدار ضمن 
بازدید از غرفه های مختلف علمی، تاریخی و فرهنگی و هنری 
گفت: مقوله کتاب و کتابخوانی از مهمترین موضوعات مطرح در 
شهرستان است و با توجه به اینکه اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 
و کتابخانه های عمومی جزو یک خانواده محسوب می شوند، 
لازم است تا همکاری های بیشتری در این حوزه صورت پذیرد 
و اجرای طرح های بزرگ ترویج کتاب و کتابخوانی از اولویت 
کارهای فرهنگی در کتابخانه هاست. وی گفت: ترویج و گسترش 
فرهنگ مطالعه در سطح جامعه یک امر مهم و ضروری است 
که باید از سطح مدارس و پایه به این موضوع پرداخت و در اکثر 
مساجد شهرستان هم می توان غرفه های کتاب را فعال کرد و باید 

فضایی ایجاد کنیم تا به امر کتابخوانی کمک شود

اخبار
گزارش

مدیرکل کمیته امداد استان گلستان از راه اندازی 
پویش جمع آوری ۲ هزار تخته پتو برای فرزندان 
یتیم وجنگ زده لبنان تا قبل از شروع سرما خبرداد

امداد استان گلستان  بابائی مدیرکل کمیته  عیسی 
گفت: در پی حملات وحشیانه رژیم غاصب و کودک 
کش اسرائیل و آواره شدن بیش از ۱۲۰ هزار زن 
و کودک لبنانی ، پویش جمع آوری ۲۰۰۰ تخته 
پتو برای این خانواده ها در سطح استان گلستان 

راه اندازی شد
بابائی با اشاره به وجود بیش از ۱۷ هزار کودک 
درجمع آوارگان لبنان و فلسطین، ادامه داد: باتوجه 
به فرارسیدن فصل سرما در مناطق اشغالی ، جمع 
آوری پتو برای مردم جنگ زده لبنان یک اقدام 
انسان دوستانه و ضروری است که می تواند به 
بهبود شرایط زندگی مردم مظلوم لبنان که تحت 
تاثیر جنگ و بحران های انسانی از سوی اسرائیل 

غاصب و صهیونیسم قرارگرفته اند، منجر شود
وی با اشاره به راه اندازی این پویش در سراسر 
استان، افزود: پس از حکم مقام معظم رهبری)مدظله 
العالی( کمیته امداد درکنار ماموریت های اساسی 
براساس  و  نیازمندان  از  دستگیری  در  خود 
پایگاههای  نوعدوست  و مردم  درخواست خیرین 
جمع آوری کمک های مردمی برای ملت مظلوم 
لبنان و فلسطین را مستقر نمود و در ادامه نسبت 
به جمع آوری پتو بعنوان اساسی ترین نیاز مردم 

نماید اقدام می  آواره 
بابائی رعایت امانت داری بین نیکوکاران و افراد 
نیازمند را هدف غایی و مهم کمیته امداد بیان و 
اضافه کرد: ریالی از وجوهات کمیته امداد اعم از 

صدقه، زکات ،اکرام ایتام و ... که برای نیازمندان 
کشور جمع آوری می شود به سایر کشورها منتقل 
نمی شود و فقط در شرایط خاص و برابر اعلام 
قبلی به مردم و همچنین نیت خیرین ونیکوکاران 
همانند روز قدس و کمک به مردم لبنان ، به این 

یابد می  اختصاص  امر 
مدیرکل کمیته امداد استان گلستان، افزود: تمامی 
دفاتر کمیته امداد و مراکز نیکوکاری در سطح 
استان و همچنین پایگاههای مستقر در میادین 
اصلی شهرها آماده دریافت کمکهای مردمی هستند 
و مردم خیر و نوعدوست استان می توانند با حداقل 
خرید یک پتو و یا اهدای پتوی تمیز و مناسب 

منزل خود در این پویش شرکت نمایند
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باهدف کمک به مردم آواره لبنان ؛پویش جمع آوری ۲۰۰۰ تخته پتو در گلستان راه اندازی شد

اصفهان محسن رضایی - مهدی کوهی مدیرعامل 
ذوب آهن اصفهان در پنل تخصصی فناوری های 
موجود و نوآورانه بازیافت پسماند در تولید فولاد سبز 
که برگزار شد گفت : با توجه به اهمیت تولید فولاد 
سبز اقداماتی در این مجتمع عظیم صنعتی برگزار 
شده که یکی از آنها پروژه احداث تصفیه خانه پسآب 
شهرهاي اطراف و اماکن صنعتي کارخانه است که دو 
وجه تصفیه پساب صنعتی و بهداشتی را توامان دارد 
.وی افزود : این پروژه که بامشارکت شرکت مپنا که 
در این زمینه توانمند و دارای تجارب ارزشمند است 
با استفاده از بهترین تکنولوژی روزدنیا در حال انجام 
است ، بیش از 88 درصد پیشرفت دارد و امسال در 
دهه فجر به بهره برداری می رسد .مدیرعامل ذوب 
آهن گفت : احداث این تصفیه خانه با ظرفیت 85۰ 
مترمکعب در ساعت برای بازیافت پساب برای تولید 

آب صنعتی و آب نرم با ریکاوری 9۰ درصد صورت 
می گیرد . میزان آب خروجی با ریکاوری 9۰ درصد 
حدود 58۰ تا ۷6۰مترمکعب در ساعت خواهد بود و 
نیمی از این خروجی آب نرم و نیمی دیگر آب صنعتی 
می باشد.کوهی یکی از مزیت های پروژه بازیافت پساب 
را تضمین تثبیت تولید فولاد با توجه به محدودیتهاي 
منابع آبي خصوصا در فصول گرم سال ذکر کرد و 
اظهار داشت : انجام این پروژه امکان تامین آب جهت 
تولید تا سطح 3 میلیون تن فولاد خام را فراهم مي 
سازد.وی سایر مزایای این پروژه را بدین شرح بیان 
نمود : کاهش برداشت آب از رودخانه ، منافع اقتصادي 
ناشي از تصفیه پسآب ، حفظ محیط زیست ، سامان 
دهي پسماند شهرهاي اطراف و امکان انجام پروژه هاي 
توسعه .کوهی افزود: هم اکنون با استفاده از گواهینامه 
CE صادرات محصولات فولادی به اروپا انجام می شود 
اما در سال ۲۰۲5 برای این صادرات باید تولید فولاد 
سبز داشته باشیم که این امر نشان می دهد راهی 
به جز تولید فولاد سبز نداریم .سمپوزیوم فولاد ۴۰3 
با حضور جمعی از متخصصان ، پژوهشگران ، اساتید 
دانشگاه، دست اندرکاران و مسئولین صنعت فولاد 
کشور از جمله مدیرعامل و جمعی از دیگر مسئولین و 
کارشناسان ذوب آهن اصفهان امروز در مرکز همایش 
های بین المللی کیش آغاز به کار نمود و تا سوم آبان 

. فعالیت می کند  ماه 

راهی به جز تولید فولادسبز نداریم

سنندج - مهندس احمد فعله گری مدیر عامل شرکت گاز 
استان کردستان در جلسه کارگروه تامین سوخت زمستانی که 
در سالن جلسات شرکت گاز استان کردستان در رور یکشنبه 
مورخ بیست و نهم مهر ماه برگزار گردید بیان کرد : شرکت گاز 
استان کردستان تمام سعی و کوشش را بر مبنای تامین گاز 
برای تمام بخش های مسکونی ، تجاری و صنعتی متمرکز کرده 
ولی در صورت ناترازی بین تولید و مصرف گاز طبیعی اولویت 
شرکت گاز استان کردستان تامین گاز طبیعی منازل مسکونی 
است .  احمد فعله گری مدیر عامل در مورد اهمیت اطلاع رسانی 
از طریق رسانه ها اظهار داشت : رسانه ها می توانند تاثیر بسیار 
مثبت و مطلوبی در بحث فرهنگ سازی مصرف بهینه و ایمن 
گاز طبیعی ایفا کنند و برای اثر بخش بودن فرهنگ سازی و 
تغییر رفتار در مصرف گاز طبیعی ؛ صدا وسیمای مرکز کردستان 
با کمک رسانه ها این تاثیر پذیری را ارتقاء بخشد .سخنران بعدی 
جلسه کارگروه سوخت زمستانی احمد رضا قاسمی از اداره کل 
مدیریت بحران استانداری استان کردستان بود که اظهار داشت: 
دستگاه های اجرایی در هنگام بروز بحران بایستی همدیگر را 
یاری داده و از ظرفیت های موجود سازمان ها ، حداکثر بهره 
وری و عملکرد مطلوب حاصل گردد .قاسمی در پایان سخنان 
خود گفت : دستگاه های اجرایی بایستی فرابخشی عمل کرده 
و آمادگی مقابله با هر بحرانی را داشته باشند که برای حفظ 
آمادگی می توان مانورهای متعدد برنامه ریزی و برگزار کرد که 

می توان به اجرای مانورهای ساعت صفر اشاره کرد.

اولویت شرکت گاز استان 
کردستان تامین گاز طبیعی منازل 

مسکونی است 
بوشهر - مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
بوشهرگفت: همچنین طی این مدت ۱۴۷ هزار تخلف رانندگی 
در راه های اصلی استان با سامانه های هوشمند ثبت شده است.
عبدالکریم اخترشناس اظهار داشت:8۰ درصد راه های اصلی 
استان زیر پوشش سامانه های هوشمند جاده ای قرار دارد که 
به روان سازی ترافیک و جلوگیری از تخلفات احتمالی کمک 
می کند.وی افزود: طی هفت ماهه سال جاری، محورهای 
ورودی بوشهر و بالعکس و شهر چغادک-شهرستان تنگستان 
-اهرم و بالعکس بیشترین میانگین تردد روزانه را داشته اند.

مدیرکل راهداری وحمل ونقل جاده ای استان بوشهرباتأکید 
براینکه فروردین وشهریورامسال پرترددترین ماه های 
سال دراستان بوده اند،افزود:براساس تحلیل سامانه های 
هوشمند جاده ای،طی سالجاری به طور میانگین روزانه 
حدود۷6هزاروسیله نقلیه درمحور ورودی بوشهروبالعکس 
ترددکرده که بالاترین ثبت ترافیک درساعت۱8 تا۱9اتفاق 
افتاده است.اخترشناس تصریح کرد:درهفت ماهه سال 
جاری،هفت میلیون و۲۰۴هزارتردد درمبادی ورودی وهفت 
میلیون و ۲۰هزارتردد درمبادی خروجی استان ثبت شده که 
نسبت به بازه زمانی مشابه درسال قبل3درصد افزایش نشان 
می دهد.وی یادآور شد:همچنین طی این مدت۱۴۷هزار 
تخلف رانندگی در راه های اصلی استان باسامانه های هوشمند 
ثبت شده است.ویر ادامه داد:این تخلفات شامل سرعت و وزن 

غیرمجاز خودروهای سبک و سنگین است.

ثبت بیش از ۱۴۷هزار تخلف 
رانندگی در راه های اصلی استان 

بوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضی واقع در قریه نارنج بن پلاک ٦0 اصلی بخش ٦ قشلاقی کلاسه 

 ۱402/2075
پلاک ۱0۱٦ فرعی آقای یوسف سپهری منفرد فرزند قاسم نسبت به شش 
دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت ۳9۸.۳۸ 
متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای محسن شاه کرمی ؛ لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از 
طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد 
قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات 
پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و 
تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان 
ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/07/2۱ نوبت دوم 

۱40۳/0۸/05 ./ شناسه آگهی ۱۸0504٦ 
علی اکبر مقدسی فر
رییس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد: 
املاک متقاضی واقع در قریه نارنج بن پلاک ٦0 اصلی بخش ٦ قشلاقی کلاسه 

۱402/270۱-2700
پلاک ۱0۱5  فرعی آقای اباذر ورزدار فرزند اباصلت و خانم فاطمه افشار 
فرزند قاسم حصه هر کدام مشاعا و بالسویه نسبت به ۳ دانگ مشاع از شش 
دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی)کاربری مسکونی( به مساحت ۱49.4٦ 
مترمربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای پیام خواجوند قمچاق ؛لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از 
طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد 
قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات 
پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتي و 
تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان 
ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/07/2۱ نوبت دوم 

۱40۳/0۸/05 ./ شناسه آگهی ۱۸05۸۳5
علی اکبر مقدسی فر 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳٦0۳۱200400٦۳42 مورخه ۱40۳/07/0۱ موضوع 
کلاسه ۱40۳۱۱44۱2004000۳20 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی آخوند پور فرزند ماتی 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳42٦0 مترمربع قسمتی از قطعه اول 
به پلاک 45۳ فرعی از ۱-اصلی بخش ۱5 به مساحت ۱۱2۸2 مترمربع و قطعه دوم 
پلاک ۱- اصلی بخش ۱5 به مساحت 2297۸ مترمربع واقع در گنبدکاووس اراضی قریه 
سارلی مختوم بخش ۱0 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک نسبت به قطعه اول از محل 
تمامت سهم مالکیت مشاعی و بلاواسطه از خدای بردی قوجق و قطعه دوم مع الواسطه 
از عطا مارامائی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: ۱۱0۳9  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/07/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/0۸/05
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳٦0۳۱200400٦79۱ مورخه ۱40۳/07/05 موضوع 
کلاسه ۱40۳۱۱44۱200400۱4۸7 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین تاجعلی فرزند 
محمد به شماره شناسنامه 422 و شماره ملی 20۳054۱79٦ در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 2٦۳٦٦ مترمربع جدا شده از پلاک 224-اصلی واقع در 
گنبدکاووس- قریه شیخ شهامد روستای سارجه کر بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک تمامت سهم مالکیت مشاعی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت 
به مورد تقاضا احراز گردیده ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: ۱۱045  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/07/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/0۸/05
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳٦0۳۱200400٦۸00 مورخه ۱40۳/07/07 موضوع 
کلاسه ۱40۳۱۱44۱2004000۳25 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان محمد کاشفی قوجق 
فرزند بای به شماره شناسنامه 4۳  شماره ملی 20۳۱99۱۳٦۱ در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 47/ ۱9۸ مترمربع جدا شده از پلاک 22504  فرعی از 
۱-اصلی واقع در گنبدکاووس-کوچه عطایی بخش ۱0 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک 
تمامت سهم مالکیت مشاعی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
احراز گردیده ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: ۱۱047  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/07/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/0۸/05
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳٦0۳۱2004007۱۳9 مورخه ۱40۳/07/09 موضوع 
کلاسه ۱40۳۱۱44۱2004000547 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد صادق فرزند تاج قلیچ 
در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 55/ ۱7٦ مترمربع جدا شده 
از پلاک 5٦52  فرعی از ۱-اصلی واقع در گنبدکاووس- روستای گدم آباد خیابان 
وحدت کوچه ٦ متری بن بست وحدت ۱2 بخش ۱0 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک 
مع الواسطه از نازدردی یلمه،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: ۱۱05۸  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/07/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/0۸/05
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
 پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در 
ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل 

خواهد آمد. 
املاک متقاضي واقع در قریه بندپي پلاک 4  اصلي بخش 2 

قشلاقي کلاسه ۱402/۱548 
پلاک 2004 فرعي خانم فاطمه گرامي فرزند آقا حسام نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین با بناي احداثي ) کاربري مسکوني( به 
مساحت 2۳0.70 متر مربع خریداري بدون واسطه/ با واسطه از آقاي 

مصطفي خوئي 
ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ ۱40۳/8/28 لذا از متقاضیان 
و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود در وقت 
مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است در صورت 
عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱5 قانون ثبت 
ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد 
شد معترضین میتوانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 
8٦ ایین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳0 روز از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم 
دادخواست به مرجع قضایی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی 
عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون 
توجه به اعتراض و اصله عملیات ثبتی بارعایت مقررات ادامه می یابد. 

تاریخ انتشار ۱40۳/8/5
شناسه آگهی: ۱8۱2795

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر
علی اکبر مقدسی فر

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
 پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در 
ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل 

خواهد آمد. 
املاک متقاضي واقع در قریه بندپي پلاک 4 اصلي بخش 2 قشلاقي 

کلاسه ۱40۱/۳۳57 
پلاک 200۳ فرعي خانم سید ستار موسوي میرکلا فرزند سید 
عباسعلي نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بناي احداثي ) کاربري 
مختلط( به مساحت 2٦۱7.۳5 متر مربع خریداري بدون واسطه /با 

واسطه از اصلاحات ارضي 
ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ ۱40۳/8/28 لذا از متقاضیان 
و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود در وقت 
مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است در صورت 
عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱5 قانون ثبت 
ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد 
شد معترضین میتوانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 
8٦ ایین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳0 روز از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم 
دادخواست به مرجع قضایی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی 
عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون 
توجه به اعتراض و اصله عملیات ثبتی بارعایت مقررات ادامه می یابد. 

تاریخ انتشار ۱40۳/8/5
شناسه آگهی: ۱8۱۳4۱۳

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر
علی اکبر مقدسی فر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۱40۳٦0۳290۱0005288 مورخ 25 / ۱40۳/07 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شاهرود 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم غلامرضا کردی 
فرزند علی اکبر  بشمار شناسامه ۳50 و کد ملی 45907۱85٦۱ 
ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت ۱۱۳82/٦۳ متر مربع قسمتی از پلاک 
۳ فرعی از ۳4 اصلی واقع درقریه اسد آباد )قلعه عضدی(بخش دو شاهرود 

خریداري از مالک رسمی  علی اکبر کردی   محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
نوبت اول ۱40۳/08/05

نوبت دوم 20 / ۱40۳/08
رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود
حمید رضا حسین پور

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

هیات  شماره ۱40۳٦0۳240090040582-2٦/٦/۱40۳  راي  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي بوشهر تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضي آقاي سعید 
دادمهر فرزند مرتضي بشماره شناسنامه 2٦8 صادره از شیراز به شماره ملي 
2۳720۱8۳7۱ در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 99/4۳ متر مربع پلاک 7 
فرعي از 24٦۱ اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک اصلي واقع در بخش دو بوشهر 

خریداري از مالک رسمي گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي میشود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

  24497۳ .
تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/8/5

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱40۳/8/20
۱۱2۱ م الف 

شکراله سعادتی 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهی مفقودی
* برگ سبز خودرو سواری سمند مدل ۱۳9۳ به شماره پلاک ایران 88 - 488 و 
 NAACJ1JE9EF177105 147 به شماره شاسیH0099968 ۱4 به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل ۱400 به شماره پلاک ایران ۱٦ - 555 و 
 NAAN11FE8MH658712 139 به شماره شاسیB0212974 4۱ به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* کلیه مدارک)برگ سبز و سند کمپانی و ...( موتورسیکلت سیستم پالس 
آن اس 200 مدل ۱۳92 به شماره پلاک ایران ۱25 - ۳7994 به شماره موتور 
JLZCDD95509 به شماره شاسی NEO *** 200B9227955 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری تیگو 7 مدل ۱40۳ به شماره پلاک ایران ۱٦ - 
9۳7 د 55 به شماره موتور MVME4T15CBKR051629 به شماره شاسی 

NATGBACJXR1044301 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* کلیه مدارک)برگ سبز و سند کمپانی و ...( اتوبوس شهری هایگر مدل ۱۳9۳ 
به شماره پلاک ایران ۱4 - ۳7۱ ع 95 به شماره موتور 87٦9٦785 به شماره شاسی 

NAVGTS25FEAAL0939 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

سند برگ سبز کامیون ولوو تیپ ان ۱0  مدل ۱982 رنگ زرد روغنی شماره 
TD100G71158910 شماره شاسی  موتور  ایران٦2-877ع95 شماره  پلاک 
Y72N10GDSDA046232 به نام مهدی کلبادی فرزند سیف الله مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./ 
**************************************************************

تانداردسازی فرودگاه گچساران گامی بلند 
در جهت ایجاد سرمایه گذاری در منطقه/ 
افزایش پروازها خدمتی دیگر از نفت به 

مردم گچساران  
؛مهندس  غلامرضا کمالی در بازدید از فرودگاه شهید امیدبخش 
نفت گچساران  با اشاره به نقش فرودگاه در منطقه گفت: با 
توجه به ویژگی خاص شهرستان گچساران این فرودگاه افزون  
بر شهرستان گچساران می تواند مکانی برای جابه جایی مسافران 
شهرستان های مجاور در استان های خوزستان، کهگیلویه و 
بویراحمد، فارس و بوشهر باشد.مدیرعامل نفت گچساران با اشاره 
به پتروشیمی، سدچم شیر و کوثر گچساران و موقعیت جغرافیایی 
گچساران به عنوان شاهراه جنوبی کشور افزود: با توجه به قرار 
گرفتن گچساران به عنوان منطقه ویژه اقتصادی، این شهرستان 
ظرفیت های لازم برای یک فرودگاه بین المللی را نیز دارد. کمالی 
با بیان اینکه بی تردید توسعه و تجهیز فرودگاه گچساران به جذب 
سرمایه  گذار کمک خواهد کرد، و ما وظیفه داریم این مهم را انجام 
دهیم  یادآور شد: بهسازی، روشنایی فرودگاه جایگاه سوخت ثابت 
؛ سوخت رسان سیار؛ حصار کشی اطراف فرودگاه؛ توسعه باند 
؛ جانمایی ایستگاه هواشناسی از دیگر اقداماتی است که در این 
فرودگاه انجام گرفته یا در حال انجام است . وی اظهار داشت: بی 
تردید توسعه و استانداردسازی فرودگاه گچساران منجر به افزایش 
پرواز در این شهر خواهد شد و افق برنامه ریزی ما برای فرودگاه 
داشتن پرواز در همه ی ایام هفته است. فرودگاه شهید امیدبخش 
در حال حاضر در روزهای شنبه، سه شنبه و چهارشنبه به تهران 
پرواز دارد و در روزهای آتی خبرهای مرتبط با افزایش تعداد 

پروازها را اطلاع خواهیم داد.

کتابخانه های عمومی به پایگاه های فرهنگی، 
اجتماعی تبدیل شده اند   

غزفه های مختلف مذهبی، اجتماعی، هنری و تاریخی کتاب 
مورد بازدید سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان 
ری قرار گرفت.   مرتضی علوی سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامی با حضور در کتابخانه عمومی شیخ کلینی شهرستان ری، 
با رئیس اداره کتابخانه های عمومی و کتابداران آن دیدار نموده و از 
قسمت های مختلف آن بازدید کرد در این بازدید مسئول واحد در 
ارتباط با تاریخچه کتابخانه های عمومی شهرستان، مجموعه آن، 
نحوه نگهداری و سازماندهی منابع توضیحاتی ارائه نمود و درباره 
منابع موجود در مجموعه کتابخانه شیخ کلینی و همچنین نحوه 
سازماندهی آن ها توضیح داد.  مرتضی علوی در این دیدار ضمن 
بازدید از غرفه های مختلف علمی، تاریخی و فرهنگی و هنری 
گفت: مقوله کتاب و کتابخوانی از مهمترین موضوعات مطرح در 
شهرستان است و با توجه به اینکه اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 
و کتابخانه های عمومی جزو یک خانواده محسوب می شوند، 
لازم است تا همکاری های بیشتری در این حوزه صورت پذیرد 
و اجرای طرح های بزرگ ترویج کتاب و کتابخوانی از اولویت 
کارهای فرهنگی در کتابخانه هاست. وی گفت: ترویج و گسترش 
فرهنگ مطالعه در سطح جامعه یک امر مهم و ضروری است 
که باید از سطح مدارس و پایه به این موضوع پرداخت و در اکثر 
مساجد شهرستان هم می توان غرفه های کتاب را فعال کرد و باید 

فضایی ایجاد کنیم تا به امر کتابخوانی کمک شود

اخبار
گزارش

مدیرکل کمیته امداد استان گلستان از راه اندازی 
پویش جمع آوری ۲ هزار تخته پتو برای فرزندان 
یتیم وجنگ زده لبنان تا قبل از شروع سرما خبرداد

امداد استان گلستان  بابائی مدیرکل کمیته  عیسی 
گفت: در پی حملات وحشیانه رژیم غاصب و کودک 
کش اسرائیل و آواره شدن بیش از ۱۲۰ هزار زن 
و کودک لبنانی ، پویش جمع آوری ۲۰۰۰ تخته 
پتو برای این خانواده ها در سطح استان گلستان 

راه اندازی شد
بابائی با اشاره به وجود بیش از ۱۷ هزار کودک 
درجمع آوارگان لبنان و فلسطین، ادامه داد: باتوجه 
به فرارسیدن فصل سرما در مناطق اشغالی ، جمع 
آوری پتو برای مردم جنگ زده لبنان یک اقدام 
انسان دوستانه و ضروری است که می تواند به 
بهبود شرایط زندگی مردم مظلوم لبنان که تحت 
تاثیر جنگ و بحران های انسانی از سوی اسرائیل 

غاصب و صهیونیسم قرارگرفته اند، منجر شود
وی با اشاره به راه اندازی این پویش در سراسر 
استان، افزود: پس از حکم مقام معظم رهبری)مدظله 
العالی( کمیته امداد درکنار ماموریت های اساسی 
براساس  و  نیازمندان  از  دستگیری  در  خود 
پایگاههای  نوعدوست  و مردم  درخواست خیرین 
جمع آوری کمک های مردمی برای ملت مظلوم 
لبنان و فلسطین را مستقر نمود و در ادامه نسبت 
به جمع آوری پتو بعنوان اساسی ترین نیاز مردم 

نماید اقدام می  آواره 
بابائی رعایت امانت داری بین نیکوکاران و افراد 
نیازمند را هدف غایی و مهم کمیته امداد بیان و 
اضافه کرد: ریالی از وجوهات کمیته امداد اعم از 

صدقه، زکات ،اکرام ایتام و ... که برای نیازمندان 
کشور جمع آوری می شود به سایر کشورها منتقل 
نمی شود و فقط در شرایط خاص و برابر اعلام 
قبلی به مردم و همچنین نیت خیرین ونیکوکاران 
همانند روز قدس و کمک به مردم لبنان ، به این 

یابد می  اختصاص  امر 
مدیرکل کمیته امداد استان گلستان، افزود: تمامی 
دفاتر کمیته امداد و مراکز نیکوکاری در سطح 
استان و همچنین پایگاههای مستقر در میادین 
اصلی شهرها آماده دریافت کمکهای مردمی هستند 
و مردم خیر و نوعدوست استان می توانند با حداقل 
خرید یک پتو و یا اهدای پتوی تمیز و مناسب 

منزل خود در این پویش شرکت نمایند
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باهدف کمک به مردم آواره لبنان ؛پویش جمع آوری ۲۰۰۰ تخته پتو در گلستان راه اندازی شد

اصفهان محسن رضایی - مهدی کوهی مدیرعامل 
ذوب آهن اصفهان در پنل تخصصی فناوری های 
موجود و نوآورانه بازیافت پسماند در تولید فولاد سبز 
که برگزار شد گفت : با توجه به اهمیت تولید فولاد 
سبز اقداماتی در این مجتمع عظیم صنعتی برگزار 
شده که یکی از آنها پروژه احداث تصفیه خانه پسآب 
شهرهاي اطراف و اماکن صنعتي کارخانه است که دو 
وجه تصفیه پساب صنعتی و بهداشتی را توامان دارد 
.وی افزود : این پروژه که بامشارکت شرکت مپنا که 
در این زمینه توانمند و دارای تجارب ارزشمند است 
با استفاده از بهترین تکنولوژی روزدنیا در حال انجام 
است ، بیش از 88 درصد پیشرفت دارد و امسال در 
دهه فجر به بهره برداری می رسد .مدیرعامل ذوب 
آهن گفت : احداث این تصفیه خانه با ظرفیت 85۰ 
مترمکعب در ساعت برای بازیافت پساب برای تولید 

آب صنعتی و آب نرم با ریکاوری 9۰ درصد صورت 
می گیرد . میزان آب خروجی با ریکاوری 9۰ درصد 
حدود 58۰ تا ۷6۰مترمکعب در ساعت خواهد بود و 
نیمی از این خروجی آب نرم و نیمی دیگر آب صنعتی 
می باشد.کوهی یکی از مزیت های پروژه بازیافت پساب 
را تضمین تثبیت تولید فولاد با توجه به محدودیتهاي 
منابع آبي خصوصا در فصول گرم سال ذکر کرد و 
اظهار داشت : انجام این پروژه امکان تامین آب جهت 
تولید تا سطح 3 میلیون تن فولاد خام را فراهم مي 
سازد.وی سایر مزایای این پروژه را بدین شرح بیان 
نمود : کاهش برداشت آب از رودخانه ، منافع اقتصادي 
ناشي از تصفیه پسآب ، حفظ محیط زیست ، سامان 
دهي پسماند شهرهاي اطراف و امکان انجام پروژه هاي 
توسعه .کوهی افزود: هم اکنون با استفاده از گواهینامه 
CE صادرات محصولات فولادی به اروپا انجام می شود 
اما در سال ۲۰۲5 برای این صادرات باید تولید فولاد 
سبز داشته باشیم که این امر نشان می دهد راهی 
به جز تولید فولاد سبز نداریم .سمپوزیوم فولاد ۴۰3 
با حضور جمعی از متخصصان ، پژوهشگران ، اساتید 
دانشگاه، دست اندرکاران و مسئولین صنعت فولاد 
کشور از جمله مدیرعامل و جمعی از دیگر مسئولین و 
کارشناسان ذوب آهن اصفهان امروز در مرکز همایش 
های بین المللی کیش آغاز به کار نمود و تا سوم آبان 

. فعالیت می کند  ماه 

راهی به جز تولید فولادسبز نداریم

سنندج - مهندس احمد فعله گری مدیر عامل شرکت گاز 
استان کردستان در جلسه کارگروه تامین سوخت زمستانی که 
در سالن جلسات شرکت گاز استان کردستان در رور یکشنبه 
مورخ بیست و نهم مهر ماه برگزار گردید بیان کرد : شرکت گاز 
استان کردستان تمام سعی و کوشش را بر مبنای تامین گاز 
برای تمام بخش های مسکونی ، تجاری و صنعتی متمرکز کرده 
ولی در صورت ناترازی بین تولید و مصرف گاز طبیعی اولویت 
شرکت گاز استان کردستان تامین گاز طبیعی منازل مسکونی 
است .  احمد فعله گری مدیر عامل در مورد اهمیت اطلاع رسانی 
از طریق رسانه ها اظهار داشت : رسانه ها می توانند تاثیر بسیار 
مثبت و مطلوبی در بحث فرهنگ سازی مصرف بهینه و ایمن 
گاز طبیعی ایفا کنند و برای اثر بخش بودن فرهنگ سازی و 
تغییر رفتار در مصرف گاز طبیعی ؛ صدا وسیمای مرکز کردستان 
با کمک رسانه ها این تاثیر پذیری را ارتقاء بخشد .سخنران بعدی 
جلسه کارگروه سوخت زمستانی احمد رضا قاسمی از اداره کل 
مدیریت بحران استانداری استان کردستان بود که اظهار داشت: 
دستگاه های اجرایی در هنگام بروز بحران بایستی همدیگر را 
یاری داده و از ظرفیت های موجود سازمان ها ، حداکثر بهره 
وری و عملکرد مطلوب حاصل گردد .قاسمی در پایان سخنان 
خود گفت : دستگاه های اجرایی بایستی فرابخشی عمل کرده 
و آمادگی مقابله با هر بحرانی را داشته باشند که برای حفظ 
آمادگی می توان مانورهای متعدد برنامه ریزی و برگزار کرد که 

می توان به اجرای مانورهای ساعت صفر اشاره کرد.

اولویت شرکت گاز استان 
کردستان تامین گاز طبیعی منازل 

مسکونی است 
بوشهر - مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
بوشهرگفت: همچنین طی این مدت ۱۴۷ هزار تخلف رانندگی 
در راه های اصلی استان با سامانه های هوشمند ثبت شده است.
عبدالکریم اخترشناس اظهار داشت:8۰ درصد راه های اصلی 
استان زیر پوشش سامانه های هوشمند جاده ای قرار دارد که 
به روان سازی ترافیک و جلوگیری از تخلفات احتمالی کمک 
می کند.وی افزود: طی هفت ماهه سال جاری، محورهای 
ورودی بوشهر و بالعکس و شهر چغادک-شهرستان تنگستان 
-اهرم و بالعکس بیشترین میانگین تردد روزانه را داشته اند.

مدیرکل راهداری وحمل ونقل جاده ای استان بوشهرباتأکید 
براینکه فروردین وشهریورامسال پرترددترین ماه های 
سال دراستان بوده اند،افزود:براساس تحلیل سامانه های 
هوشمند جاده ای،طی سالجاری به طور میانگین روزانه 
حدود۷6هزاروسیله نقلیه درمحور ورودی بوشهروبالعکس 
ترددکرده که بالاترین ثبت ترافیک درساعت۱8 تا۱9اتفاق 
افتاده است.اخترشناس تصریح کرد:درهفت ماهه سال 
جاری،هفت میلیون و۲۰۴هزارتردد درمبادی ورودی وهفت 
میلیون و ۲۰هزارتردد درمبادی خروجی استان ثبت شده که 
نسبت به بازه زمانی مشابه درسال قبل3درصد افزایش نشان 
می دهد.وی یادآور شد:همچنین طی این مدت۱۴۷هزار 
تخلف رانندگی در راه های اصلی استان باسامانه های هوشمند 
ثبت شده است.ویر ادامه داد:این تخلفات شامل سرعت و وزن 

غیرمجاز خودروهای سبک و سنگین است.

ثبت بیش از ۱۴۷هزار تخلف 
رانندگی در راه های اصلی استان 

بوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضی واقع در قریه نارنج بن پلاک ٦0 اصلی بخش ٦ قشلاقی کلاسه 

 ۱402/2075
پلاک ۱0۱٦ فرعی آقای یوسف سپهری منفرد فرزند قاسم نسبت به شش 
دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت ۳9۸.۳۸ 
متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای محسن شاه کرمی ؛ لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از 
طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد 
قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات 
پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و 
تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان 
ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/07/2۱ نوبت دوم 

۱40۳/0۸/05 ./ شناسه آگهی ۱۸0504٦ 
علی اکبر مقدسی فر
رییس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد: 
املاک متقاضی واقع در قریه نارنج بن پلاک ٦0 اصلی بخش ٦ قشلاقی کلاسه 

۱402/270۱-2700
پلاک ۱0۱5  فرعی آقای اباذر ورزدار فرزند اباصلت و خانم فاطمه افشار 
فرزند قاسم حصه هر کدام مشاعا و بالسویه نسبت به ۳ دانگ مشاع از شش 
دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی)کاربری مسکونی( به مساحت ۱49.4٦ 
مترمربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای پیام خواجوند قمچاق ؛لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از 
طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد 
قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات 
پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتي و 
تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان 
ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/07/2۱ نوبت دوم 

۱40۳/0۸/05 ./ شناسه آگهی ۱۸05۸۳5
علی اکبر مقدسی فر 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳٦0۳۱200400٦۳42 مورخه ۱40۳/07/0۱ موضوع 
کلاسه ۱40۳۱۱44۱2004000۳20 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی آخوند پور فرزند ماتی 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳42٦0 مترمربع قسمتی از قطعه اول 
به پلاک 45۳ فرعی از ۱-اصلی بخش ۱5 به مساحت ۱۱2۸2 مترمربع و قطعه دوم 
پلاک ۱- اصلی بخش ۱5 به مساحت 2297۸ مترمربع واقع در گنبدکاووس اراضی قریه 
سارلی مختوم بخش ۱0 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک نسبت به قطعه اول از محل 
تمامت سهم مالکیت مشاعی و بلاواسطه از خدای بردی قوجق و قطعه دوم مع الواسطه 
از عطا مارامائی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: ۱۱0۳9  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/07/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/0۸/05
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳٦0۳۱200400٦79۱ مورخه ۱40۳/07/05 موضوع 
کلاسه ۱40۳۱۱44۱200400۱4۸7 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین تاجعلی فرزند 
محمد به شماره شناسنامه 422 و شماره ملی 20۳054۱79٦ در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 2٦۳٦٦ مترمربع جدا شده از پلاک 224-اصلی واقع در 
گنبدکاووس- قریه شیخ شهامد روستای سارجه کر بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک تمامت سهم مالکیت مشاعی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت 
به مورد تقاضا احراز گردیده ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: ۱۱045  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/07/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/0۸/05
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳٦0۳۱200400٦۸00 مورخه ۱40۳/07/07 موضوع 
کلاسه ۱40۳۱۱44۱2004000۳25 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان محمد کاشفی قوجق 
فرزند بای به شماره شناسنامه 4۳  شماره ملی 20۳۱99۱۳٦۱ در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 47/ ۱9۸ مترمربع جدا شده از پلاک 22504  فرعی از 
۱-اصلی واقع در گنبدکاووس-کوچه عطایی بخش ۱0 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک 
تمامت سهم مالکیت مشاعی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
احراز گردیده ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: ۱۱047  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/07/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/0۸/05
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳٦0۳۱2004007۱۳9 مورخه ۱40۳/07/09 موضوع 
کلاسه ۱40۳۱۱44۱2004000547 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد صادق فرزند تاج قلیچ 
در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 55/ ۱7٦ مترمربع جدا شده 
از پلاک 5٦52  فرعی از ۱-اصلی واقع در گنبدکاووس- روستای گدم آباد خیابان 
وحدت کوچه ٦ متری بن بست وحدت ۱2 بخش ۱0 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک 
مع الواسطه از نازدردی یلمه،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: ۱۱05۸  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/07/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/0۸/05
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
 پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در 
ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل 

خواهد آمد. 
املاک متقاضي واقع در قریه بندپي پلاک 4  اصلي بخش 2 

قشلاقي کلاسه ۱402/۱548 
پلاک 2004 فرعي خانم فاطمه گرامي فرزند آقا حسام نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین با بناي احداثي ) کاربري مسکوني( به 
مساحت 2۳0.70 متر مربع خریداري بدون واسطه/ با واسطه از آقاي 

مصطفي خوئي 
ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ ۱40۳/8/28 لذا از متقاضیان 
و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود در وقت 
مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است در صورت 
عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱5 قانون ثبت 
ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد 
شد معترضین میتوانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 
8٦ ایین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳0 روز از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم 
دادخواست به مرجع قضایی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی 
عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون 
توجه به اعتراض و اصله عملیات ثبتی بارعایت مقررات ادامه می یابد. 

تاریخ انتشار ۱40۳/8/5
شناسه آگهی: ۱8۱2795

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر
علی اکبر مقدسی فر

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
 پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در 
ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل 

خواهد آمد. 
املاک متقاضي واقع در قریه بندپي پلاک 4 اصلي بخش 2 قشلاقي 

کلاسه ۱40۱/۳۳57 
پلاک 200۳ فرعي خانم سید ستار موسوي میرکلا فرزند سید 
عباسعلي نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بناي احداثي ) کاربري 
مختلط( به مساحت 2٦۱7.۳5 متر مربع خریداري بدون واسطه /با 

واسطه از اصلاحات ارضي 
ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ ۱40۳/8/28 لذا از متقاضیان 
و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود در وقت 
مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است در صورت 
عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱5 قانون ثبت 
ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد 
شد معترضین میتوانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 
8٦ ایین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳0 روز از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم 
دادخواست به مرجع قضایی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی 
عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون 
توجه به اعتراض و اصله عملیات ثبتی بارعایت مقررات ادامه می یابد. 

تاریخ انتشار ۱40۳/8/5
شناسه آگهی: ۱8۱۳4۱۳

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر
علی اکبر مقدسی فر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۱40۳٦0۳290۱0005288 مورخ 25 / ۱40۳/07 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شاهرود 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم غلامرضا کردی 
فرزند علی اکبر  بشمار شناسامه ۳50 و کد ملی 45907۱85٦۱ 
ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت ۱۱۳82/٦۳ متر مربع قسمتی از پلاک 
۳ فرعی از ۳4 اصلی واقع درقریه اسد آباد )قلعه عضدی(بخش دو شاهرود 

خریداري از مالک رسمی  علی اکبر کردی   محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
نوبت اول ۱40۳/08/05

نوبت دوم 20 / ۱40۳/08
رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود
حمید رضا حسین پور

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

هیات  شماره ۱40۳٦0۳240090040582-2٦/٦/۱40۳  راي  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي بوشهر تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضي آقاي سعید 
دادمهر فرزند مرتضي بشماره شناسنامه 2٦8 صادره از شیراز به شماره ملي 
2۳720۱8۳7۱ در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 99/4۳ متر مربع پلاک 7 
فرعي از 24٦۱ اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک اصلي واقع در بخش دو بوشهر 

خریداري از مالک رسمي گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي میشود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

  24497۳ .
تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/8/5

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱40۳/8/20
۱۱2۱ م الف 

شکراله سعادتی 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهی مفقودی
* برگ سبز خودرو سواری سمند مدل ۱۳9۳ به شماره پلاک ایران 88 - 488 و 
 NAACJ1JE9EF177105 147 به شماره شاسیH0099968 ۱4 به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل ۱400 به شماره پلاک ایران ۱٦ - 555 و 
 NAAN11FE8MH658712 139 به شماره شاسیB0212974 4۱ به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* کلیه مدارک)برگ سبز و سند کمپانی و ...( موتورسیکلت سیستم پالس 
آن اس 200 مدل ۱۳92 به شماره پلاک ایران ۱25 - ۳7994 به شماره موتور 
JLZCDD95509 به شماره شاسی NEO *** 200B9227955 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری تیگو 7 مدل ۱40۳ به شماره پلاک ایران ۱٦ - 
9۳7 د 55 به شماره موتور MVME4T15CBKR051629 به شماره شاسی 

NATGBACJXR1044301 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* کلیه مدارک)برگ سبز و سند کمپانی و ...( اتوبوس شهری هایگر مدل ۱۳9۳ 
به شماره پلاک ایران ۱4 - ۳7۱ ع 95 به شماره موتور 87٦9٦785 به شماره شاسی 

NAVGTS25FEAAL0939 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

سند برگ سبز کامیون ولوو تیپ ان ۱0  مدل ۱982 رنگ زرد روغنی شماره 
TD100G71158910 شماره شاسی  موتور  ایران٦2-877ع95 شماره  پلاک 
Y72N10GDSDA046232 به نام مهدی کلبادی فرزند سیف الله مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./ 
**************************************************************


